
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ГОРНОСТАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ул. Ленина, дом 3, с. Горностаевка, Ленинский район     Республика 

Крым, 298241, тел\факс (36557)64-7-85, e-mail:  

lenino_gornostaevka@crimeaedu.ru  

 

 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2023 г.                                                                 №231 

с. Горностаевка 

 

Об организации питания                                                                                                           

отдельных категорий учащихся  

 

 

На основании приказа по школе от 30.08.2023 г. №201 «Об организации 

питания обучающихся МБОУ Горностаевская СОШ в 2023 году», 

удостоверений многодетных семей №57079 от 06.07.2023 г, выданного 

Белавской Татьяне Владимировне, №8067 от 25.02.2021 г., выданного Умеровой 

Галина Яковлевне, №48968 от 28.09.2022 г, выданного Черницкой Неждане 

Витальевне, №29236 от 27.12.2021 г., выданного Аметовой Акиме 

Сейтмамбетовне. №16262 от 28.07.2021 г., выданного Коньшиной Анне 

Владимировне, №24367 от 12.11.2021 г., выданного Сидоренко Алёне 

Владимировне, №54414 от 16.02.2023 г., выданного Бобылевой Анне Сергеевне, 

№28906 от 28.12.2021, выданного Гусарову Денису Михайловичу, №32690 от 

28.02.2022 г., выданного Глазуновой Юлии Сергеевне, №53553 от 23.12.2022 г., 

выданного Василец Яне Анатольевне, №29276 от 27.12.2021 г., выданного 

Литвиновой Ольге Алексеевне, №33998 от 29.03.2022 г., выданного Чикуновой 

Оксане Вячеславьевне, №51120 от 28.10.2022 г., выданного Колобовой Юлии 

Валерьевне, №29234 от 27.12.2021 г., выданного Духовской Елене Сергеевне, 

№36387 от 25.05.2022 г., выданного Бояринцевой Татьяне Валерьевне, №44169 

от 25.08.2022 г., выданного Аблязимовой Ленуре Кималовне, №18065 от 

27.08.2021 г., выданного Джеляловой Ление Певзиевне, №9779 от 25.03.2021 г., 

выданного Хайридиновой Гульнаре Азизовне, №29238 от 27.12.2021г., 

выданного Кушнарёвой Анне Александровне, №32699 от 28.02.2022 г., 

выданного Кушнаревой Татьяне Николаевне, №29275 от 27.12.2021 г., 

выданного Царевой Оксане Федоровне, №13078 от 27.05.2021 г., выданного 

Балмасовой Галине Вадимовне, №13074 от 27.05.2021 г., выданного Ли Галине 

Алексеевне, №32697 от 28.02.2022 г., выданного Банах Ленузе Зауровне, 

№29277 от 27.12.2021 г., выданного Юраковой Татьяне Васильевне, №25908 от 



29.11.2021 г., выданного Миронниковой Оксане Васильевне, №25935 от 

29.11.2021 г., выданного Марусич Ирине Эдуардовне,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить список учащихся из многодетных семей для предоставления 

льготного питания (завтрак и обед) с 01.09.2023 г. по 31.12.2023 г.: 

 

1. Аметов Азиз Диляверович, учащийся 1 класса. 

2. Низамиева Эмине Назимовна, учащаяся 1 класса. 

3. Солоненко Михаил Вадимович, учащийся 1 класса. 

4. Белавский Давид Андреевич, учащийся 2 класса 

5. Белавская Лилия Андреевна, учащаяся 2 класса. 

6. Гусарова Милана Денисовна, учащаяся 2 класса. 

7. Лубкин Даниил Дмитриевич, учащийся 2 класса. 

8. Войнич Анастасия Александровна, учащаяся 2 класса. 

9. Сидорова Данила Александровна, учащаяся 2 класса. 

10. Сумарук Анастасия Сергеевна, учащаяся 2 класса. 

11. Гусарова Эвелина Денисовна, учащаяся 3 класса. 

12. Аметов Билял Диляверович, учащийся 3 класса. 

13. Василец Ярослав Алексеевич, учащийся 3 класса. 

14. Мазурык Ульяна Павловна, учащаяся 3 класса. 

15. Мащиц Макар Викторович, учащийся 3 класса. 

16. Аблязимов Олег Андреевич, учащийся 3 класса. 

17. Духовская Ангелина Анатольевна, учащаяся 3 класса. 

18. Савина Милана Александровна, учащаяся 3 класса. 

19. Ли Кристина Дмитриевна, учащаяся 3 класса. 

20. Лапитан София Александровна, учащаяся 3 класса. 

21. Закревский Виталий Богданович, учащийся 4 класса. 

22. Сидоренко Виталина Евгеньевна, учащаяся 4 класса. 

23. Сеитмамбетов Ильяс Назимович, учащийся 4 класса. 

24. Банах Динара Александровна, учащаяся 4 класса. 

25. Солоненко Денис Вадимович, учащийся 4 класса. 

26. Колобова Марьяна Викторовна, учащаяся 3 класса. 

27. Олейник Евгений Евгеньевич, учащийся 5 класса. 

28. Лубкин Кирилл Дмитриевич, учащийся 5 класса. 

29. Дядюра Елизавета Валерьевна, учащаяся 5 класса. 

30. Духовский Владислав Анатольевич, учащийся 5 класса. 

31. Шарапов Михаил Александрович, учащийся 5 класса. 

32. Кушнарева Ульяна Дмитриевна, учащаяся 5 класса. 

33. Черницкая Вероника Анатольевна, учащаяся 6-а класса. 

34. Батуревич Андрей Евгеньевич, учащийся 6-а класса. 

35. Сидоровой Ксении Александровне, учащейся 6-а класса. 

36. Сумарук Данил Сергеевич, учащийся 6-а класса. 

37. Мазурык Анастасия Павловна, учащаяся 6-а класса. 

38. Ким Алексей Андреевич, учащийся 6-б класса. 



39. Бояринцев Егор Сергеевич, учащийся 6-б класса. 

40. Хайридинова Эмине Аединовна, учащаяся 6-б класса. 

41. Аблязимова Диана Андреевна, учащаяся 6-б класса. 

42. Ли Виктория Дмитриевна, учащаяся 6-б класса. 

43. Кушнарев Николай Дмитриевич, учащийся 6-б класса. 

44. Бондар Святослав Эдуардович, учащийся 6-б класса. 

45. Олейник Виолетта Евгеньевна, учащаяся 7 класса. 

46. Канабеева Екатерина Юрьевна, учащаяся 7 класса. 

47.  Дядюра Ярослав Валерьевич, учащийся 7 класса. 

48. Мащиц Зосима Викторович, учащийся 7 класса. 

49. Колобова Ульяна Андреевна, учащаяся 7 класса. 

50. Царев Максим Федорович, учащийся 7 класса. 

51. Сеитмамбетов Адиль Назимович, учащийся 7 класса. 

52. Кушнарёв Богдан Александрович. учащийся 7 класса. 

53. Сумарук Сергей Сергеевич, учащийся 8 класса. 

54. Игнатюк Константин Сергеевич, учащийся 8 класса. 

55. Савина Карина Александровна, учащаяся 8 класса. 

56. Лапитан Дарья Александровна, учащаяся 8 класса. 

57. Фещенко София Константиновна, учащаяся 9 класса. 

58. Банах Ярослав Александрович. учащийся 9 класса. 

59. Гребенёв Илья Викторович, учащийся 9 класса. 

60. Кузьмина Ольга Леонидовна, учащаяся 9 класса. 

61. Миронников Павел Романович, учащийся 9 класса. 

62. Солоненко Светлана Вадимовна, учащаяся 9 класса. 

63. Лапитан Владимир Александрович, учащийся 11 класса. 

 

 

 

Директор МБОУ 

Горностаевская  СОШ                                                            Д.В.Аметов 

                                                   


